

Arcane Arrange Vanille des Îles 40%0.70l

» Pálenky » Třtinové



EAN

3760194540009

Kód produktu

RU016226

Rhum arrangé, doslova „naaranžovaný rum“, má své kořeny na ostrovech Réunion, Mauricius, Madagaskar a na ostrovech Francouzských Antil. Jedná se o rum, resp. likér na jeho bázi, který je ochucený ovocem, kořením, rostlinami či jejich kořeny, které jsou v něm macerovány.

Řada Arcane Arrange představuje lahodné spojení delikátního rumu z ostrova Mauricius, který se vyznačuje tóny čerstvé cukrové třtiny, a tropického ovoce, jež je pro ostrov Mauricius typické. Tento exotický elixír je ideální vychlazený či na ledu, jako aperitiv či digestiv. Vanilles des Îles spojuje dva nejznámější produkty ostrova Mauricius, jemný rum a ty nejvyšší kvality vanilkové lusky. Spojením Bourbon vanilky a jemného rumu vzniká elixír, jehož lahodná chuť vás přenesne rovnou na ostrov Mauricius. Jeho chuť skvěle doplní například dezert crème brûlée, kde lze použít pár kapek i při výrobě.

Dostupnost na hlavním skladě:

máme objednáno

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Arcane Arrange Vanille des Iles 40%0.70l

» Pálenky » Třtinové

Popis

Arcane pochází z ostrova Mauricius, ležícího v indickém oceánu nedaleko ostrovů Reunion a Madagaskar. Romy Arcane se vyrábí z čerstvě lisované šťávy cukrové třtiny a zachycují její plné a pronikavé aroma. Jde o originální rumy s typickými kořeněnými, pikantními tóny, které zdůrazňují všechny nuance cukrové třtiny, od těch nejjemnějších až po ty nejaromatictější.

Hlavní parametry

Značka	Arcane
Druh	likér na bázi destilátu z cukrové třtiny
Původ	Mauricius
Příchuť	Vanilka
Charakter	ovocný, sladké & Dolce & Doux & zbytkový cukr nad 45 g/l
Alkohol ABV	40,00 %
Balení	holá lahev

LMIV & Doplnkové parametry

Složení	voda, třtinový destilát, šťáva (cukrový sirup) z cukrové třtiny, výtažky z Bourbonské Vanilky, barvivo: karamel E150
Výrobce	La Martiniquaise 85 rue de l'Hérault Charenton-le-Pont Val de Marne 94220, Francie
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.